
НА 2021 - 2023

2021 -3)

1.

2.

3.

4.

2021

(грн)

2021 рік (проект)

5 6

12 780 275 -

2 811 660 -

1 279 868 -

1 307 916 -

9 600 -

4 7

8 557 664

1 882 686

245 100

268 588

4 800

2 31

7 605 8262111 Заробітна плата

1 627 965Нарахування на оплату праці2120

199 986Предмети, матеріали, обладнання та2210

Оплата послуг (крім комунальних)2240 298 177

4 320Видатки на відрядження2250

(код бюджету)(код Типової програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної
класифікації видатків та
кредитування бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією
видатків та кредитування місцевого бюджету)

Додаткові витрати місцевого бюджету:

рік за бюджетними програмами:1) додаткові витрати на

2019Код Економічної
класифікації видатків

бюджету / код
Класифікації

кредитування бюджету

Обґрунтування необхідності додаткових коштів на2020

Найменування

граничний обсяг
рік необхідно

додатково
(+)

2021рік

(звіт) (затверджено) рік

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

17 липня 2015 року N 648

(у редакції наказу Міністерства фінансів України

від 17 липня 2018 року N 617)

  БЮДЖЕТНИЙ ЗАПИТ

  РОКИ    додатковий

        (Форма

(0)(5)(4)(5)(8)(4)(9)(4)Відділ  культури і туризму  Білоцерківської міської  ради (1)  (0)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код Типової відомчої класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

Відділ  культури і туризму  Білоцерківської міської  ради (1)  (0)  (1) (0)(5)(4)(5)(8)(4)(9)(4)
(найменування відповідального виконавця) (код Типової відомчої класифікації видатків та

кредитування місцевого бюджету)
(код за ЄДРПОУ)

Забезпечення діяльності бібліотек (1)(0)(5)(2)(7)(0)(0)(0)(0)(0)(0)(0)(8)(2)(4)(4)(0)(3)(0)(1)  (0)  (1)  (4)  (0)  (3)  (0)



1 080 150 -

19 110 -

220 601 -

206 503 -

26 030 -

6 659 538 -

26 401 251 -

2021

2022 - 2023

Наслідки у разі, якщо додаткові кошти не будуть передбачені у

роки за бюджетними програмами:2) додаткові витрати на
(грн)

ефективності

- -

якості

- -

Зміна результативних показників, які характеризують виконання бюджетної програми, у разі передбачення додаткових коштів

Одиниця виміру

20212021

Джерело інформаціїНайменування рік (проект) у межах
доведених

граничних обсягів

рік (проект) зміни у разі
передбачення додаткових

коштів

2 5 63 4

--

- -

13 235Оплата водопостачання та водовідведення2272

Оплата електроенергії 153 3362273

152 763Оплата природного газу2274

2282 Окремі заходи по реалізації державних 4 800

Придбання обладнання і предметів3110 486 836

Усього 11 311 887

N з/п

1

затрат

продукту

885 951

14 754

156 000

176 747

11 770

210 000

12 414 060

764 6432271 Оплата теплопостачання

році, та альтернативні заходи, яких необхідно вжити для забезпечення виконання бюджетної програми



індикативні
прогнозні
показники

необхідно
додатково

(+)

5 6

14 672 245 -

3 227 894 -

1 465 321 -

1 497 433 -

9 600 -

1 236 664 -

31 636 -

193 348 -

220 598 -

26 030 -

250 000 -

22 830 769 -

2022 2022

рік (прогноз) у
межах доведених

індикативних
прогнозних
показників

рік (прогноз)
зміни у разі

передбачення
додаткових

коштів

5 6

- -

- -

ефективності

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Зміна результативних показників бюджетної програми у разі передбачення додаткових коштів:

20232023

рік (прогноз) зміни у разі
передбачення додаткових

коштів

рік (прогноз) у
межах доведених

індикативних
прогнозних
показників

7 83

- -

--

3110 250 000Придбання обладнання і предметів

21 731 059Усього

Джерело інформаціїОдиниця виміруНайменуванняN з/п

421

затрат

продукту

Заробітна плата 14 019 9242111

3 084 383Нарахування на оплату праці2120

1 369 459Предмети, матеріали, обладнання та2210

Оплата послуг (крім комунальних) 1 399 4702240

9 600Видатки на відрядження2250

Оплата теплопостачання2271 1 155 761

29 566Оплата водопостачання та водовідведення2272

Оплата електроенергії2273 180 699

Оплата природного газу2274 206 167

Окремі заходи по реалізації державних2282 26 030

Обґрунтування необхідності додаткових коштів нарік (прогноз)2023рік (прогноз)

Найменування

2022

Код
2022
2023
роки

необхідно додатково
(+)

індикативні
прогнозні
показники

2 71 3 4



- -

- -

2022 - 2023

- -

якості

- -

Наслідки у разі, якщо додаткові кошти не будуть передбачені у

Ковальська Ю. І.Керівник установи
(прізвище та ініціали)(підпис)

Керівник фінансової служби
Терещук С. Г.

(підпис) (прізвище та ініціали)

{форма у редакції наказів Міністерства фінансів України від 30.09.2016 р. N 861, від 17.07.2018 р. N 617, із змінами, внесеними згідно з наказами Міністерства фінансів України від 05.09.2018 р. N 743,

від 07.08.2019 р. N 336}

роках, та альтернативні заходи, яких необхідно вжити для забезпечення виконання бюджетної програми


